
URZ^D GMINYiMIASTA
92-570 Rychwai, Plac Wolno&i 16

(0-63) 248 10 01
Rychwal, dn. 19 pazdziemik 2012 r.

G.271. 13.5.2012

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w przetargu nieograniczonym na ,,Przebudow£ drogi gminnej w miejscowosci Gliny -

etapll"

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pozn. zm.) Gmina Rychwal informuj^, ze w
postejpowaniu o udzielenie ww. zarnowienia wybrano ofert? nr 1, zlozona^przez.:

Przedsi^biorstwo Robot Inzynieryjno-Drogowych
^TURDROG" Zygmunt Kucharski
ul. Gornicza 10
62-700 Turek

Wybrana oferta spelnia wszystkie warunki okreslone w Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia a takze uzyskata maksymalnq, liczbe^ punktow w trakcie badania
ofert.

Zestawienie Wykonawcow uczestnicz^cych w przetargu wraz z ocena^ ich ofert

Nr
oferty

1.

Adres Wykonawcy

Przedsi^biorstwo Robot Inzynieryjno-Drogowych
,,TURDROG" Zygmunt Kucharski
ul. Gornicza 10
62-700 Turek

Liczba punktow
w kryterium cena

100,00

Laj^znie

t
100,00

BURWHSTRZA
ef Cap

'Eiuajgdrzejczak
S&f^RETARZ GMINY RYCHWAt


